

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดราคากลางในการก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนน คสล. ซอยเทศบาล ๑๐	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลชัยสมอทอด	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๖๗,๐๐๐	บาท
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป	
	โครงการปรับปรุงถนน คสล. ซอยเทศบาล ๑๐	
๔.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	27 ส.ค. 2557	
เป็นเงิน	๔๖๗,๐๐๐	บาท
๕. บัญชีปริมาณราคากลาง	๕.๑ บัญชีราคากลางปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง	
	ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นายพนมเทียน ขุนพิลิก	
๖.๑	จำเอกยุทธนา กันธโร	
๖.๑	นายวรวิทย์ จันทวงศ์	

(นางเปรมรัตน์ กมลเสถียร)  
เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติหน้าที่  
เจ้าพนักงานพัสดุ

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลชัยสมอทอด  
# ๑๐๕/๒๕๕๗  
(นางพัชรียา หอมมาลัย)  
นักบริหารงานคลัง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชัยสมอทอด

คำสั่ง

(นายพีระพงษ์ กมลเสถียร)  
ปลัดเทศบาลตำบลชัยสมอทอด

(นายทวีศักดิ์ อินทรานุกูล)  
นายกเทศมนตรีตำบลชัยสมอทอด

(นายพีระพงษ์ กมลเสถียร)  
ปลัดเทศบาลตำบลชัยสมอทอด

(นายทวีศักดิ์ อินทรานุกูล)  
นายกเทศมนตรีตำบลชัยสมอทอด

บัญชีปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1 จำนวนทั้งหมด 1 แผ่น

งานปรับปรุงผิวจราจร ขอบเทศบาล 10 ระยะที่ 1 กว้าง 7 ม. ยาว 107 ม. ระยะที่ 2 กว้าง 5 ม ยาว 41 ม. หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 941 ตรม (หัก  
ลบพื้นที่ออก จำนวน 13 ตารางเมตร) พร้อมท่อประปาเมน 1 นิ้ว 107 ม. 1 นิ้ว 41 ม. และท่อระบายน้ำ 1 นิ้ว 107 ม. 1 นิ้ว 41 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานปรับปรุงผิวจราจรเดิม	13	ผา	700	9,100	300	3,900	13,000	
2	งานปรับปรุงพื้นที่เดิม	941	ม2	-	-	7	6,587	6,587	
3	คอนกรีต 1:2:4	142	ม3	1,738	246,796	204	28,968	275,764	
4	เหล็กตะแกรง Wrie Mesh @ 0.20 ม#	941	ม2	48	45,168	5	4,705	49,873	
5	เหล็ก Ø 16 มม.	0.237	ตัน	21,308	5,050	3,401	806	5,856	
6	เหล็ก Ø 15 มม.	0.139	ตัน	21,309	2,962	3,402	473	3,435	
7	เหล็ก Ø 19 มม.	0.012	ตัน	21,310	256	3,403	41	297	
8	งานบ่มคอนกรีต	941	ม2	-	-	6	5,646	5,646	
9	โฟม 1"	1	แผ่น	40	40	-	-	40	
10	ลวดผูกเหล็ก+ตะปู	20	กก	35	700	-	-	700	
11	ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน+ไม้คร่าว	11	ม2	400	4,400	133	1,463	5,863	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							367,060	
	Factor F	-	-	-	-	-	-	1.2726	
	รวมราคาค่าปรับปรุงทั้งสิ้น							467,121	
	ขอเสนอราคาค่าใช้จ่ายเพียง							467,000	

(ได้สนทนากับหัวหน้าบาทอ้วน)

ลงชื่อ.....  
(.....)  
.....

เจ้าลูก.....  
ลงชื่อ.....  
(.....)  
หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ

ลงชื่อ.....  
.....  
.....